
CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

DÍLČÍ SMLOUVA č. 9

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY A ROZVOJE INTEGRAČNÍCH

ŘEŠENÍ NA PLATFORMĚ BIZTALK 2022+

ČÍSLO 2024/10030/000

„Rozvoj ESB Backend a DIS 2024“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a

koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 — Michle

IČO: 27074358

DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na poskytování služeb podpory

a rozvoje integračních řešení na platformě BizTalk 2022+ uzavřené mezi nimi dne 2. 1. 2023 (dále jen

„Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)



1.

_čssz

CESKÉ- E-F‘ RAW-

SCICHLLN | HEI IAE E Z F'ECENI

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

úvooní UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Podpora a rozvoj integračních

řešení na platformě BizTalk 2022+.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vmístě plnění

speciňkovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby c||e specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

8 533 878,- Kč bez DPH,

tj. 10 325 992,38 Kč vč. DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.



_čssz

6.

7.

(EEK-“I. SP RAV-ů-

SCICHLLN | HEI IAE E Z PEÉENI

OPRÁVNĚNÉOSOBY

6.1

6.2

6.3

6.4

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

 

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

 

  
Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fázi).



CESKÉ 5P RAV-ů-

_čssz
EEICHLLN | HEI IAE E Z PEÉENI

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni,

kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo

schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany

příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních

věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde—li ke Stanovení

výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 60 kalendářních dnů od dne nabytí

platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou

v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují,

že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění

by mohla druhá smluvní strana požadovat.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost

ujednání těla této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná kvalifikovaným elektronickým

podpisem osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým

podpisem osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



CESKÉ 5P RAV-ů-

 

I*-- EEICthNIHD IABEZPEÉENI

_CSSZ

Objednatel Poskytovatel

Digitálně podepsal-

I n g . Iva Digitálně podepsal Ing. Iva Fortelková _

, Datum: 2024.05.27 08:12:15 +O2'00' Datum: 2024__0522

EQĚÉFĚQYĚ....................................................................................2922.125.1.t92399.‘ ............

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

“bezpeč“ _
Ing. Iva Fortelkova, MBA prokurista

ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace



CESKÉ- E-F‘ RAW-

SCICHLLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

Příloha Smlouvy č. 1 — Specifikace Služeb

1 Specifikace Služeb

Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli služby rozvoje v souladu s čl. 3. odst. 3.1 pododst. 3.1.3

Rámcové dohody, v souladu s čl. 7. Rámcové dohody a s čl. 6. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Předmětem plnění dle této Smlouvy je rozvoj těchto aplikačních programových vybavení:

Etapa 1:

. ESB Backend — Technologie datové sběrnice ESB Backend, pro automatizované řízení a kontrolu

procesů a služeb.

Etapa 2:

. APV pro příjem e—podání (subsystém DIS),

. APV pro zpracování e—podání (subsystém DIS),

. ESB Backend — Technologie datové sběrnice ESB Backend, pro automatizované řízení a kontrolu

procesů a služeb.

Etapa 3:

. APV pro příjem e—podání (subsystém DIS),

. APV pro zpracování e—podání (subsystém DIS),

. ESB Backend — Technologie datové sběrnice ESB Backend, pro automatizované řízení a kontrolu

procesů a služeb.

Požadované úpraw budou provedenv ve 3 etapách:

Etapa 1 — ČSSZ — Jednotná diqitální brána — udržitelnost 2024+ (akce 013V231009018)

ZDOL — nový způsob založení spisu nad doručeným dokumentem, předávání údajů

ožadateli ZDOL do ESS, Implementace číselníků typů dokumentů z ATV a konverze

dokumentů pro ZDOL získávaných z ATV do formátu PDF

. Požadavek na integraci ESB Backend a ATV/DMS zajišťující získání rozhodnutí o výsledku

zpracování žádosti z ATV/DMS.

. Implementace nového seznamu stavů, předaného Poskytovateli ze strany Objednatele, a dále

také nastavení mapování stavů na byznys logiku pro stahování dokumentů z ATV/DMS. Z DMS

se musí stahovat pouze specifický dokument "Finální tisk I. části", ostatní dokumenty budou

z ATV.

. Rozšíření stávajícího řešení:

0 Implementace nového rozhraní vůči ZDD na základě změn na straně ZDD

0 Implementace automatu pro předávání chybových stavů při zápisu do ZDD e—mailem

o Eliminace duplicitních stavů a originálů žádostí z EDZ předávaných na ePortál

(PRIJATO_1)



CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

o Oprava žádostí s duplicitními EČD (evidenční číslo dokumentu) tak, aby měly unikátní

EČD.

Změna předávání identifikátoru DMS na ESS — rozšíření XSD schémat

Rozšíření rozhraní VPO/ZDOL vůči IKR tak, aby ESS mohla předat na ePortál binární

dokument.

Pro založení dokumentu žádosti ZDOL v ESS je požadováno předávat nejen metadata JEČ a ID DMS,

ale i údaje o žadateli:

. jmeno

. prijmeni

. titul

. datum_narozeni

. trvala_adresa nebo kontaktni_adresa

. id_datove_schranky

Vyřešení problému, kdy systém ZDD vygeneruje rozhodnutí k žádosti o důchod ve formátu TIF, který

není pro klienta příliš komfortní, a to následujícím způsobem - po změně zpracování ESB Backend před

odesláním na ePortál identifikuje dle číselníku ZDD typ souboru a zkonvertuje jej pomocí modulu DFC

do PDF formátu, který je pro klienta bez problémů čitelný.

Úprava ESB Backend pro OLA na základě požadavků z praxe

. Ignorování duplicity při zápisu do DMS - Při prvním volání dostane ESB Backend timeout, při

druhém pokusu o zápis ale DMS reportuje duplicitu, protože předchozí zápis již proběhl úspěšně.

. Rozvolnění XSD schémat podání VPO o povolení oddělovače řádků.

. Rozšíření WF ESS pro 0552 a Ússz.

. Rozšíření WF ESS pro definici dokumentu a spisu.

. Rozšíření WF ESS pro výměnu dávek (úprava stávající konfigurace).

Etapa 2 — čssz — DPP — úDravv IIS čssz (akce 013v231009050)

Nové e-Podání pro zaměstnavatele Výkaz DPP (dohoda o provedení práce)

. Samostatně bude vykazována každá DPP u téhož zaměstnavatele, včetně uvedení data nástupu

a data skončení (nebude—li datum skončení uvedeno, zaměstnání na DPP stále trvá).

. Podání bude umožňovat i opravu a storno.

. Podání bude předáno k evidenci v systémech KE / VZT, se kterou bude DIS následně pracovat.

. Podání bude implementováno standardním způsobem, bude podporován příjem přes všechny

tři kanály. Poskytovatel připraví informace pro vývojáře mzdových systémů, konkrétně popisy

datových vět a XSD šablony.

Etapa 3 — čssz — ÚDravv APV pro ePodání, ESB Backend 2024+ (akce 013v231009007)

Nové e-Podání Potvrzení o počtu směn v zaměstnání zdravotnického záchranáře nebo člena

jednotky hasičského záchranného sboru podniku (PSZZ)



CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

Datová věta bude vycházet z existujícího interaktivního formuláře, který je prozatím doručován v PDF

formátu. Vlastnosti atributů datové věty (typ, délka, povinnost) musí odpovídat datové větě ELDP.

V datové větě bude číselník obsahující:

. zdravotnického záchranáře

. člena jednotky hasičského záchranného sboru podniku.

Povinná elektronická výměna dat mezi exekutory a plátci mezd

ČSSZ požaduje, aby docházelo k automatizovanému zpracování formuláře zaslaného exekutorem s

požadavkem na sdělení jiných údajů potřebných k vedení exekuce, dále na automatizovanému doplnění

exekutorem požadovaných údajů do formuláře a zpétné odeslání vyplněného formuláře datovým

souborem příslušnému exekutorovi. Dále bude zajištěna možnost odeslání informace o pořadí vymáhané

pohledávky po vytěžení v APV EXK datovým souborem příslušnému exekutorovi. Jedná se o novelizaci

ustanoveníš 34 odst. 4 a § 49 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, zákonem č. 286/2021 Sb.,

kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č.

120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, a některé další zákony, účinnou od 1. 1. 2024, která nově definuje zákonnou

povinnost ČSSZ komunikovat s jednotlivými exekutory elektronicky, a to pomocí tzv. datového souboru,

jehož náležitosti (formát a struktura) jsou dány Přílohou č. 2 k vyhlášce č. 418/2001 Sb., o postupech

při výkonu exekuční a další činnosti — „Formát a struktura datového souboru obsahujícího žádost o

součinnost, odpověď na žádost o součinnost, informace o exekučním příkazu a o vyrozumění o

provedení exekuce - plátce mzdy nebo jiného příjmu“.

Uživatelské rozhraní pro změnu parametrů notifikaci pro ePodání (RŽP, OSVČ, čeká na

doplnění autorizační informace apod.) v nové notifikační databázi

Vytvoření uživatelského rozhraní, které na základě odpovídající role AAA umožní pracovníkům ČSSZ

definovat, komu budou pro jednotlivé typy podání zasílány e—mailové notifikace o e-Podáních čekajících

na manuální zpracování v Kukátku DIS. Jde např. o doplnění DS, vyřízení přiložené jednorázové plné

moci pro OSVČ apod.

Organizační změny — vznik Institutu LPS

Dokončení úprav ESB Backend pro institut LPS po založení nové instance ESS, která bude mít vlastní

DS. Konfigurace manuálníi automatické větve zpracování.

PVPOJ — zpřesnění logických testů pojistného za zaměstnance pro sazbu 7,1 %

Zpřesnění logické kontroly na příjem podání PVPOJ:

. s novou sazbou 7,1 % úhrnu vyměřovacích základů

. zajištění, aby v části H nebylo možné vyplnit nulové vyměřovací základy.

Úprava textu u zobrazení JRF v DIS-kukátku pro verzi 3.3

Změna spočívá v úpravě zobrazovaného formuláře v DIS kukátku tak, aby zobrazení údajů odpovídalo

informacím přenášených v datové větě.



CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

Podrobné monitorování komunikace mezi IKR, EDZ a ESS pro zpracování ZDOL

Podrobné monitorování a vyhodnocení předávání zpráv mezi systémy IKR (ePortál), EDZ (systém

zpracování žádosti o důchod) a ESS (došetřování a vypravování rozhodnutí) o průběhu zpracováni ZDOL

prostřednictvím ESB Backend. Monitoring zajistí dohled nad plynulosti zpracování včetně automatického

upozorňováni na vzniklé problémy. Ke sledování budou využity zprávy ze systému SCOM.

Akceptační kritéria pro jednotlivé fáze Etapy 1

Fáze 1:

Objednateli byly předány Návrhy řešení ke všem požadovaným úpravám.

Fáze 2:

Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská dokumentace na CD. Plně

funkční upravená verze Subsystémů ESB Backend je nainstalovaná do produkčního prostředí

Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy a instalační balíčky na CD.

Fáze 3:

Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí v rozsahu 14 kalendářních dnů

(2 týdnů) v souladu s čl. 7. odst. 7.3 Rámcové dohody a upravená verze Subsystémů ESB Backend je

rutinně provozována v produkčním prostředí Objednatele.

Akceptační kritéria pro jednotlivé fáze Etapy 2 a 3

Fáze 1:

Objednateli byly předány Návrhy řešení ke všem požadovaným úpravám.

Fáze 2:

Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská dokumentace na CD. Plně

funkční upravená verze Subsystémů ESB Backend a DIS je nainstalovaná do produkčního prostředí

Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy a instalační balíčky na CD.

Fáze 3:

Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí v rozsahu 14 kalendářních dnů

(2 týdnů) v souladu s čl. 7. odst. 7.3 Rámcové dohody a upravená verze Subsystémů ESB Backend

a DIS je rutinně provozována v produkčním prostředí Objednatele.

2 Specifikace ceny

Maximální cena Služeb je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za ČD pracovníků (specialistů) Poskytovatelé, kteří budou ustaveni do rolí, jež se budou

podílet na poskytování Služeb tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 5 Rámcové dohody;



CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

b) stanovení maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role na vykonání činností, které bude

Poskytovatel provádět za účelem plnění Smlouvy (poskytování Služeb).

Pracnost dílčího plnění — Etapa 1

Role Kč bez DPH

1. ' manažer

2. Architekt i račních řešení real ' na latformě BizTalk

3. Specialista na implementaci integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

4. lista na ' řešení na .NEI'

5. Specialista na testování integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

6. lista na í rostředí BizTalk

7. lista ro databáze í BizTalk

8. lista ro IS

9. Ana k ro i rační řešení

10. Ana k ro a racování elektron ' ání

11. lista na serverové í Microsoft

12. Manažer servisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku

Celkem 3 169

 

Celková maximální cena za provedení Části dílčího plnění Etapa 1 činí 3 169 008 Kč bez DPH tj.

3 834 499,68 Kč vč. DPH.

Pracnost dílčího plnění — Etapa 2

Role Kč bez DPH

1. ' manažer

2. Architekti račních řešení realizova ' na BizTalk

3. Specialista na implementaci integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

4. lista na ' řešení na .NEI'

5. Specialista na testování integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

6. lista na í rostředí BizTalk

7. lista ro databáze í BizTalk

8. lista ro IS

9. Ana k ro i rační řešení

10. Ana k ro a racování elektron ' ání

11. lista na serverové í Microsoft

12. Manažer servisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku

Celkem 1 999 746

 

Celková maximální cena za provedení Části dílčího plnění Etapa 2 činí 1 999 746 Kč bez DPH tj.

2 419 692,66 Kč vč. DPH.

Pracnost dílčího plnění — Etapa 3

10



 

CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

Role

1. ' manažer

2. Architekt i račních řešení real ' na latformě BizTalk

3. Specialista na implementaci integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

4. lista na ' řešení na .NEI'

5. Specialista na testování integračních řešení realizovaných na platformě

BizTalk

6. lista na í rostředí BizTalk

7. lista ro databáze í BizTalk

8. lista ro IS

9. Ana k ro i rační řešení

10. Ana k ro a racování elektron ' ání

11. lista na serverové í Microsoft

12. Manažer servisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku

Celkem

Kč bez DPH

 

3 365 124

Celková maximální cena za provedení části dílčího plnění Etapa 3 činí 3 365 124 Kč bez DPH tj.

4 071 800,04 Kč vč. DPH.

3 Harmonogram plnění

Harmonogram pro Etapu 1

 

 

 

 

Fáze Popis plnění Termín

Fáze 1 Předání Návrhů řešení T + 4 týdnů

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

Nasazení upravené verze ESB Backend do produkčního prostředí včetně T + 5 týdnů

předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce 2 týdnu od nasazení do produkčního T + 7 týdnů

prostředí — konečný termín plnění.
   Fakturační milník  T + 8 týdnů
 

Harmonogram pro Etapu 2

 

Fáze Popis plnění Termín
 

Fáze 1 Předání Návrhů řešení T + 14 týdnů
 

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

Nasazení upravené verze ESB Backend a DIS do produkčního prostředí

včetně předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

T + 15 týdnů

 

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce 2 týdnu od nasazení do produkčního

prostředí — konečný termín plnění.
T + 17 týdnů

 

Fakturační milník  T + 18 týdnů
 

Harmonogram pro Etapu 3

11

 

 



n
:

m
g

U
T
I

N

CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

 

 

 

 

    

Fáze Popis plnění Termín

Fáze 1 Předání Návrhů řešení T + 46 týdnů

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

Nasazení upravené verze ESB Backend a DIS do produkčního prostředí T + 47 týdnů

včetně předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce 2 týdnu od nasazení do produkčního , o
„ , „, , „, T+49tydnu

prostredi — konecny termin plneni.

Fakturační milník T + 50 týdnů
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy.

4 Místo plnění

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

5 Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele v souladu

s čl. 8 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

6 Soulad se standardy ČSSZ

Služby budou poskytnuty dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následující tabulce:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Microsoft BizTalk Server v prostředí ČSSZ  

v. Název Název

C'SIO souboru dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace pracovní
6. , . . 3.10

pracovni stanice 3.10.pdf stanice

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

8. std_praVIdlareleasemanagementu_apv Standard Release managementu 1_2_7

_1_2_7.pdf

9. std_net_2.2.zip Standard sít'ové infrastruktury 2_2

Programátorské konvence.NEl' 2.0 — , ,
10. 4. 5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NEF 1_0_19

11. std_BizTalkDevelopment_v3.pdf Standard pro VWOJ’ nasazenl a provoz 3.00

 

12

 

 



_čssz

CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

AAA_Pozadavky_na_ap|ikace_v9.06. p Požadavky na nové aplikace při integraci do

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

12- df AAA portálu 9-06

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Ora Standard pro tvorbu, předávání a spouštění 0 5

' cle_0.5.pdf skriptů v databázích Oracle '

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4.3. WS_API_DMA — Standard rozhraní pro 4.3.3

3.pdf ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0. 6.pdf Standaord systemove konfigurace aplikacnich 0.6

serveru

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku
18. , . . 1.00

v1_00.doc s externimi firmami

„ , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredi v4.pdf IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard požadavků na formu a „ o o
21. obsah logů v1.10.pdf Standard pozadavku na formu a obsah logu 1.10

„. , , Standard pro uživatelské rozhraní

22. Standard pro UZ'Vate'Ske rOZhran' klientských webových aplikací IIS cssz pro 1.00
klient web apl v1.0.pdf . ,. , „.

v interni | externi uzwatele „

Standard Připravenost IIS CSSZ na Standard Připravenost IIS CSSZ na otevřená
56.1. „ , 0.4

otevrena data.pdf data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

Standard Využívání datového „, , , ,

56.4. katalogu.pdf Standard vyu2|van| datoveho katalogu 0.5

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5    

13

 


